
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:24120/2018

 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la RR-2018-817-E-UNC-REC por la

que se designa 1 (una) Beca en el marco del Contrato de Promoción PICT 2015 y 2 (dos) Becas
en el marco del Contrato de Promoción PICT 2016 Asociada a Proyectos financiados por el Fondo
para la Investigación Científica y Tecnológica (FONCyT), al profesional que se detalla en el Anexo
I de fojas 2, y

CONSIDERANDO:

Lo manifestado y solicitado a fojas 19 por el Subsecretario de Innovación Transferencia y
Vinculación Tecnológica;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Ampliar la RR-2018-817-E-UNC-REC y, en consecuencia, incluir a los
profesionales que se mencionan en los Anexos II y III, obrante a fs. 7 y 12, respectivamente, que
forman parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°.-Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las
Secretarías de Ciencia y Tecnología y de Gestión Institucional.

sl













	numero_documento: RR-2018-1066-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Julio de 2018
		2018-07-25T18:10:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-27T11:11:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-27T11:12:04-0300
	GDE UNC




